[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014 г.
                                 № 269                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района

от 18.12.2012  № 1650  «Об утверждении

административного регламента  по предоставлению

муниципальной услуги «Прием документов от лиц,
желающих установить опеку (попечительство) над
детьми-сиротами и детьми, оставшимися без
попечения родителей или создать приемную семью»

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 18.12.2012  № 1650  «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей или создать приемную семью» изменения, изложив пункт 2.10 в следующей редакции:

«2.10. Время ожидания в очереди при обращении заявителя для получения муниципальной услуги  не должно превышать 15 минут».

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  района по социальной сфере. Федорову Т.М.

     Глава Цимлянского района                                                      А.К. Садымов

Постановление  вносит отдел образования
Администрации Цимлянского района